
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

k nadlimitní veřejné zakázce  

 
„DODÁVKA OOPP PRO ZZS KV“ - VZ 10/24 

 
 

 
Na základě vzneseného dotazu k veřejné zakázce na dodávku OOPP pro ZZS KV – VZ 10/24 ze 
dne 31.10.2024 odpovídáme následující:  
 
 
 
Přesné znění: 

Chtěli bychom se vás dotázat na: 

1. Bundu celoroční dámskou/pánskou: - v popisu není uvedeno žádné zateplení bundy 

v případě zimních měsíců. Požaduje zadavatel do těchto bund i odepínací zateplovací 

vložku? 

2. u položky: Bunda letní, Bunda celoroční a Kombinéza je uvedeno: - zesílené partie ramen 

pro nošení batohů- Myslí tím zadavatel, zesílit oblasti ramen materiálem, který zabrání 

poničení základního materiálu oděvu nebo požaduje opatřit oblast materiálem pro 

pohodlnější nošení batohů? 

3. U všech požadovaných oděvů zadavatel uvádí barvu středně červenou v rozmezí Pantone 

17-1654 TPX až 17-1664. Připustil by zadavatel i fluorescenční červenou barvu? Dáky tomu 

by se zvýšila bezpečnost pracovníků ZZS při výkonu práce v nebezpečném prostředí. 

 

Odpověď: 
 

1. U položky Bunda celoroční dámská/pánská zadavatel nepožaduje zateplovací vložku. 

K zateplení bude sloužit mikina/vesta. 

2. U položek: Bunda letní, Bunda celoroční a Kombinéza požaduje zadavatel zesílení oblasti 

ramen materiálem, který zabrání poničení základního materiálu.  

3. Ne. Zadavatel trvá, z důvodu kontinuity oděvu a z důvodu estetických, na středně červené 

barvě v rozmezí Pantone 17-1654 TPX až 17-1664 v kombinaci s fluorescenční žlutou. 

V Jihlavě dne  

 

 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                            Ing. Vladislava Filová 

                                                                                                                       ředitelka    

            „podepsáno elektronicky“ 


		2024-11-01T12:26:35+0100
	Ing. Vladislava Filová




